MTB Tankodrom - Dobev - 4.5.2025

Benefi¢ni zavod - chuze

Pof. #Kat. Kat. St.¢is.

1. 1. BZ 229
2. 2 Bz 197
3. 3 BZ 196
4. 4 Bz 194
5. 5 BZ 195
6. 6 BZ 204
7. 7 Bz 202
8. 8 BZ 225
9. 1 BM 226

Dlouha trasa 20 km

Pof. #Kat. Kat. St.¢&is.

1. 1. MA30 214
2. 2. MA30 117
3. 3. MA30 167

Kratka trasa 20 km

Pof. #Kat. Kat. St.¢is.

1. 1. MB19-39 205
2. 2. MB19-39 189
3. 1. MB60 169
4, 2. MB60 38
5. 3. MB19-39 158
6. 1. MB40-59 206
7. 4, MB19-39 216
8. 2. MB40-59 155
9. 1. MB15-16 132
10. 1. ZB15-16 231
11. 2. MB15-16 232
12. 3. MB15-16 235
13. 4, MB15-16 233
14. 5. MB15-16 230
15. 6. MB15-16 165
16. 3. MB40-59 6
17. 3. MB60 211
18. 4, MB60 95
19. 4, MB40-59 159
20. 5. MB40-59 234
21. 6. MB40-59 207
22. 1. ZB36 198
23. 7. MB40-59 166
24, 8. MB40-59 181
25. 1. ZB19-35 219
26. 2. ZB36 94
27. 9. MB40-59 218
28. 5. MB19-39 217
29. 10 MB40-59 186

Déti

Pof. #Kat. Kat.  St.gis.
1. 1. M4 210
2. 2. M4 222
3. 3. M4 187
4, 4, M4 227

Pof. #Kat. Kat. St.&is.
Pof. #Kat. Kat. St.&is.
1. 1. Z4 64

Pfijmeni a jméno
Vachova Edita
Bartakova Miriam
Bartakova Kristyna
Hesova Dominika
Hesova Marlene
Hruskova Hana
Hesova Daniela
Lanstiak Ivana
Lanstiak Julius

Pfijmeni a jméno
Stanék Pavel
Jensik Jan

Maxa Milan

Pfijmeni a jméno
Jenkner Lukas
Vondruska Radek
Mitgutsch Kurt
Bubla Ladislav
Kurka Tomas
Juran Karel
Doubrava Jan
Komadrek Lukas
Hronkova Tereza
OdlI Krystof

K¥iz Daniel

Blaha Tomas
Jirsa David
Matous Jachym
Ambrus Ludék
Pech Roman
Janoska Pavol
Lacina Jan

Blaha Roman
Kovar Jan
Adamkova Dana
Matous Radek
Thal Filip

Borovanska Veronika

Chvalova Véra
Vcelicka Ladislav
Véelicka Simon
Vana Richard

Pfijmeni a jméno
Ondracka Jonas
Kunt Jan

Vavra Jan

Baldik Roman
Pfijmeni a jméno
Pfijmeni a jméno
Filipova Stella

RN Klub - team
1979 Z8 Cesta Pisek
2016
2018 putim
2020 pisek
1986
1980 Pputim
2023 pisek
1975
1962

RN Klub - team
1982 Prodoli racing team
1988 BikePart Cycling
1992 Bike Team REMISVEHA

RN Klub - team
2003 spectrumBike Racing
1990 Triatlon team Télin
1962 Rad & Nabe
1959 GS CYKLOTEAM JISTEBNICE
1986 ROUVY cycling team
1974 7T T4lin
2000 sedli¢any
1968 cyKLO JIRICKA
2010 C¢Ez cyklo Team Tabor
2011 Galaxy Cyklodvec Pisek
2013 Galaxy Cyklodvec Pisek
2011 ROUVY Specialized Cycling Team
2009
2013 stevens Cyklosvec Pisek
2013 BSKJUNIORS TEAM
1978 ziitin
1962 srouby a matice Prachatice
1959 cyklo Jititka Ceské Budé&jovice
1980 Prodoli Racing Team
1979 Junior Cycling
1980 Ccizova
1980 7T Talin
1973 sk Budin
1979 z8 cesta
1991 78 Cesta Pisek
1981 78 Cesta
1967 pisek
2006 Pisek
1972 pisek

RN Kiub - team
2021 Blatna
2021 pisek
2022 pisek
2022 Nova ves

RN Klub - team
RN Klub - team
2021

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira

Cas

00:29:33.16
00:29:34.48
00:29:35.06
00:29:35.30
00:29:50.65
00:29:51.07
00:29:51.37
00:29:51.42
00:29:51.59

Cas

01:31:01.03
01:31:12.82
01:31:14.95

Cas

00:46:37.86
00:52:35.47
00:52:36.12
00:52:36.78
00:52:38.28
00:58:10.65
01:04:13.58
01:04:25.44
01:08:53.75
01:09:28.86
01:10:00.61
01:10:05.09
01:16:54.22
01:16:54.43
01:16:54.59
01:17:03.43
01:17:08.80
01:17:11.80
01:17:17.84
01:17:18.64
01:17:19.83
01:18:14.72
01:22:57.90
01:43:51.31
01:49:18.01
01:49:18.52
01:49:21.95
01:49:22.77
01:51:13.13

Cas
00:00:42.89
00:00:45.04
00:00:50.67
00:03:27.82
Cas
Cas
00:00:48.22

Kol Pozn.
1
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Kol Pozn.
2
2
2

Detail

Detail

44:42-46:19-
44:46-46:27-
44:46-46:29-

29:33:00
29:34:00
29:35:00
29:35:00
29:51:00
29:51:00
29:51:00
29:51:00
29:52:00
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Kat.
M5-6
M5-6
M5-6

Kat.
75-6
75-6

Kat.
M7-8
M7-8
M7-8
M7-8
M7-8
M7-8

Kat.
77-8
77-8

Kat.
M9-10
M9-10
M9-10
M9-10
M9-10
M9-10
M9-10
M9-10
M9-10
M9-10
M9-10
M9-10

Kat.
79-10
79-10

Kat.
M11-12
M11-12
M11-12
M11-12

Kat.
M13-14
M13-14
M13-14

162

St.Cis.

223
45
176

St.cis.

221
201

St.cis.

224
191
193

188
153

St.cis.

203
183

St.cCis.

174
200
101
170
65
86
209
182
160
171
185
228

St.cCis.

151
121

St.cCis.

120
164
173
161

St.cCis.

208
130
154

Linhartova Sofie
Pfijmeni a jméno
Polanka Jakub
Filip Stépan
Polodna Jan
Pfijmeni a jméno
Houskova Viktorie
Hermachova lveta
Pfijmeni a jméno
Polanka Michael
Vostry Martin
Zuzdk Martin
Baldik Ondrej
Vdavra Tomas
Krasa Matous
Pfijmeni a jméno
Hlinkova Anna
Thalova Ester Abbi
Pfijmeni a jméno
Pokorny Janek
Hermach Matéj
Jedlicka Jan

Mraz Tomas
Flaska Jan

Hes Vojtéch
Ondracka Bienék
Thal Samuel
Lanstiak Erich Tihamér
Miuiller Filip

Vana Matous
Benak Kristian
Pfijmeni a jméno
Kovarikova Kristyna
Jirsova Anna

Pfijmeni a jméno
Jirsa David
Matous Jachym
OdlI Krystof
Linhart Jifi

Pfijmeni a jméno
Kovar Vit
Komarek Jakub

vy

KF¥iz Daniel

2021 prouzetice

RN Klub - team
2019 JUNIOR CYCLING

2019 Fischer Ski klub Sumava Vimperk

2020 HARRYBADYS TEAM

RN  Kiub - team

2019 Junior cycling projekt team, z.s.

2019 GALAXY CYKLOSVEC Pisek

RN  Kiub - team
2017 JUNIOR CYCLING
2018 Galaxy cyklodvec Pisek
2017 Junior Cycling projekt team
2017 Junior cycling
2018 pisek
2018 Junior cycling

RN Klub - team
2017 Rouvy
2017 z3 cesTA

RN Klub - team
2015 Galaxy cyklodvec Pisek
2016 GALAXY CYKLOSVEC Pisek
2016 CEZ Cyklo Team Tabor
2015 Junior cycling
2016 Junior cycling project team
2016 Pisek
2015 Junior cycling
2016 75 cesTA
2016 75 Cesta
2015
2016 Pisek
2015

RN Klub - team
2016 BSK juniors team
2015 Galaxy cyklodvec Pisek

RN Klub - team
2013 Galaxy cyklodvec Pisek
2013 BSKJUNIORS TEAM
2013 GALAXY CYKLO SVEC PiSEK
2014 Junior cycling

RN Klub - team
2011 Trisk ¢B
2012 ¢Ez Cyklo Team Tabor
2011 Rouvy Specialized

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira

00:01:51.24
Cas

00:01:49.83
00:02:18.46
00:03:07.97
Cas

00:02:33.03
00:02:39.17
Cas

00:04:12.59
00:04:59.48
00:05:05.74
00:05:06.54
00:05:39.77
00:05:41.65
Cas

00:03:35.83
00:03:43.51
Cas

00:10:20.54
00:11:12.85
00:11:26.09
00:11:29.49
00:13:01.11
00:13:52.01
00:14:06.22
00:14:58.86
00:22:27.12
00:17:17.53
00:17:18.94
00:23:58.87
Cas

00:07:40.15
00:07:49.57

Cas

00:11:53.96
00:11:54.10
00:13:17.63
00:13:27.06
Cas

00:14:57.57
00:16:03.38
00:16:13.01
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Detail
22-01:28-
24-01:54-

37-02:31-

Detail
28-02:05-
30-02:09-

Detail

14-01:16-01:24-01:19-
15-01:31-01:38-01:35-
18-01:35-01:37-01:37-
15-01:30-01:38-01:43-
18-01:49-01:47-01:47-
19-01:55-01:41-01:47-

Detail
13-01:39-01:44-
15-01:43-01:46-

Detail
14-03:20-03:19-03:27-
17-03:36-03:46-03:33-
13-03:28-03:59-03:47-
15-03:37-03:48-03:49-
18-04:01-04:20-04:22-
17-03:60-04:30-05:05-
23-04:39-04:42-04:22-
18-04:35-04:54-05:11-
19-06:21-05:57-09:51-
27-08:05-08:45-0-
24-08:11-08:44-0-
31-11:35-11:53-0-

Detail
15-03:55-03:30-
14-03:55-03:40-

Detail
02:57-03:05-03:09-02:43-
02:57-03:05-03:08-02:44-
03:04-03:25-03:25-03:23-
04:23-04:32-04:32-0-

Detail

14-02:40-02:55-02:60-03:03-03:05-
13-02:52-03:11-03:19-03:12-03:16-
14-02:57-03:24-03:19-03:14-03:04-



